
令和4年11月20日執行　　愛媛県知事選挙

★毎日、20時30分頃更新します。

★期日前投票者数とは、市役所１階ロビー、別子山支所、新居浜高専及び移動期日前投票所（南高）で直接投票された数です。

★不在者投票者数とは、病院・老人ホーム等の施設での投票、他の市区町村での投票及び郵便等による投票で、受理した数です。

【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

11月3日 木 17

11月4日 金 16 117 117 11月2日 258 258 -141 -141

11月5日 土 15 283 400 11月3日 491 749 -208 -349

11月6日 日 14 239 639 11月4日 388 1,137 -149 -498

11月7日 月 13 402 1,041 11月5日 536 1,673 -134 -632

11月8日 火 12 624 1,665 11月6日 705 2,378 -81 -713

11月9日 水 11 787 2,452 11月7日 723 3,101 64 -649

11月10日 木 10 835 3,287 11月8日 599 3,700 236 -413

11月11日 金 9 739 4,026 11月9日 620 4,320 119 -294

11月12日 土 8 745 4,771 11月10日 642 4,962 103 -191

11月13日 日 7 759 5,530 11月11日 608 5,570 151 -40

11月14日 月 6 821 6,351 11月12日 597 6,167 224 184

11月15日 火 5 781 7,132 11月13日 718 6,885 63 247

11月16日 水 4 840 7,972 11月14日 783 7,668 57 304

11月17日 木 3 932 8,904 11月15日 861 8,529 71 375

11月18日 金 2 976 9,880 11月16日 1,026 9,555 -50 325

11月19日 土 1 1,471 11,351 11月17日 1,692 11,247 -221 104

11月20日 日 0 11月18日投票日

合計 11,247 10411,351

期日前・不在者投票状況

投票日

前回との比較前回（H30.11.18）投票者数

投票日

期日前投票者数

前回（H30.11.18）
最終投票者数

投票者数 前回との比較

496 649 -153

知事選挙

告示日


